

Autohjørnet Sdr. Ørslev ApS

Jernbanevej 15

4872 Idestrup

CVR-nummer 39520885

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2020

Jesper Bruun Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Autohjørnet Sdr. Ørslev ApS
Jernbanevej 15
4872 Idestrup

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 39520885
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Jesper Bruun Jensen

Pengeinstitut

Møns Bank, Storegade 29, 4780 Stege

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Resultatopgørelsens sammenligningstal indeholder perioden 26. april 2018 – 30. september 2019.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Autohjørnet Sdr. Ørslev ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Autohjørnet Sdr. Ørslev ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Autohjørnet Sdr. Ørslev ApS på nuværende tidspunkt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	162.010	331
1	Personaleomkostninger	-231.299	-232
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.750	-4
	Resultat før finansielle poster	-73.039	95
	Finansielle omkostninger	-190	-5
	Resultat før skat	-73.228	90
2	Skat af årets resultat	15.761	-22
	Årets resultat	-57.467	68
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-57.467	68
	Resultatdisponering i alt	-57.467	68

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	21
	Materielle anlægsaktiver	17.500	21
	Anlægsaktiver i alt	17.500	21
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.937	35
	Udskudte skatteaktiver	15.211	0
	Andre tilgodehavender	86.327	108
	Tilgodehavender	150.475	143
	Likvide beholdninger	38.018	31
	Omsætningsaktiver i alt	188.493	174
	Aktiver i alt	205.993	196

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	10.530	68
3	Egenkapital i alt	60.530	118
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.193	42
	Selskabsskat	21.010	21
	Anden gæld	49.260	9
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	145.463	77
	Gældsforpligtelser i alt	145.463	77
	Passiver i alt	205.993	196
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	223.504	224	
Andre omkostninger til social sikring	6.167	5	
Øvrige personaleomkostninger	1.628	3	
Personaleomkostninger i alt	231.299	232	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2 Skat af årets resultat			
	0	21	
Regulering af udskudt skat	-15.761	1	
Skat af årets resultat i alt	-15.761	22	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	68	118
Årets resultat	0	-57	-57
Egenkapital ultimo	50	11	61
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
